346
Sistemas de Proteção de Cabos
Sistemas de Tubos Não Metálicos
3.1
D
at
a
de

Tamanho Mín.
do Furo
(B)
Ø Externo
máx
(OD máx.)
Comp.
(L)
A/F Corpo
(A/F1)
Comprimento
da Rosca
(TL)
Cont.
da emb. Cor Código
HG10-S-M12 10 M12 7,5 19,0 33,0 19,0 9,0 10 Peças Preto (BK) 166-21000
HG10-S-M16 10 M16 9,5 19,0 35,0 19,0 11,0 10 Peças Preto (BK) 166-21020
HG11-S-M12 11 M12 7,5 19,0 33,0 19,0 9,0 10 Peças Preto (BK) 166-21021
HG13-S-M12 13 M12 7,5 24,0 35,0 23,0 9,0 10 Peças Preto (BK) 166-21022
HG13-S-M16 13 M16 11,0 24,0 37,0 23,0 11,0 10 Peças Preto (BK) 166-21001
HG13-S-M20 13 M20 12,5 24,0 40,0 23,0 14,0 10 Peças Preto (BK) 166-21023
HG16-S-M16 16 M16 11,0 29,0 41,0 28,0 11,0 10 Peças Preto (BK) 166-21002
HG16-S-M20 16 M20 14,5 29,0 34,0 28,0 14,0 10 Peças Preto (BK) 166-21003
HG20-S-M20 20 M20 14,5 32,0 44,0 30,0 14,0 10 Peças Preto (BK) 166-21025
HG21-S-M20 21 M20 14,5 32,0 44,0 30,0 14,0 10 Peças Preto (BK) 166-21004
HG25-S-M25 25 M25 19,5 39,0 49,0 37,0 15,0 10 Peças Preto (BK) 166-21026
HG28-S-M25 28 M25 19,5 44,0 49,0 42,0 15,0 10 Peças Preto (BK) 166-21005
HG28-S-M32 28 M32 26,5 44,0 50,0 42,0 16,0 10 Peças Preto (BK) 166-21027
HG34-S-M32 34 M32 26,5 51,0 53,0 49,0 16,0 10 Peças Preto (BK) 166-21006
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Cor cinzenta disponível sob pedido. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.
L